,tFtUVhüG 1

e..
Cámoca

Estado do Tocantins
CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°007/2019

Ao Excelentíssimo Senhor
Francisco de Assis Santos Sousa
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, vem respeitosamente requerer que,
após ouvido o plenário seja aprovada e encaminhada ao Poder Executivo
SOLICITAÇÃO PARA REFORMA DO CLUBE RECREATIVO DE
NOSSO MUNICÍPIO.

O Clube Recreativo é um espaço muito utilizado para eventos e
confraternizações em geral, carecendo de infraestrutura adequada para
receber os usuários do espaço que têm, neste local, um importante ponto de
referência para o lazer e qualidade de vida do povo de Abreulândia.

Importante registrar que o mesmo encontra-se há muito tempo se
deteriorando e com a sua reforma iremos fomentar a Cultura, a realização
de eventos, reuniões e outras atividades que a comunidade necessita entre
elas casamentos e aniversários, por exemplo.

Portanto, solicitamos aos vereadores a aprovação deste
Requerimento para que sejam tomadas as devidas providências por parte do
Poder Executivo.

Plenário da Câmara Municipal de Abreulândia - TO,
aos 12 dias de fevereiro de 2019

L Q
NAUR ALVES COSTA (MDB)

Vereadora

Rua 7 de Setembro, S/N — Centro, CEP: 77.693-000, Abreulândia - TO
CNPJ. 00.495.571/0001-44 - FONE: (63) 3389-1154

e-mail: camara.abreulandia@gmail.com site: www.abreulandia.to.leg.br